
  
 

                                              Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 24 грудня  2015  року  № 29-4 / VІІ "Про бюджет  Біляївської міської 

ради  об’єднаної територіальної громади на 2016 рік" 

 

На підставі п.23. ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", ст.52, ст.78 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 23.11.2016 р. № 859 «Про внесення змін у додатки 1-3 

до постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 р. №395», п.18 

рішення Біляївської міської ради від 24.12.2015р. №29-4/VII «Про бюджет 

Біляївської міської ради об’єднаної територіальної громади на 2016 рік» та 

протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

перерозподіл обсягу міжбюджетних трансфертів з державного бюджету 

місцевому бюджету Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016 

рік» від 05 грудня 2016 року №145/2016-МР. 

 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня  

2015  року  № 29-4 / VІІ "Про бюджет  Біляївської міської ради об’єднаної 

територіальної громади на 2016 рік"  , а саме : 

2.1. У пункті 1, абзац 2, видатки міського бюджету цифри   

«57096583», «37355919» замінити цифрами «57035583», «37416919». 

2.2. У пункті 2 затвердити бюджетні призначення головним 

розпорядникам коштів міського бюджету на 2016 рік цифри   «57096583», 

«37355919» замінити цифрами «57035583», «37416919». 

2.3. У пункті 7 затвердити в складі видатків міського бюджету кошти 

на реалізацію місцевих (регіональних) програм цифру «10279321» замінити 

цифрою «10303321». 

 

3. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

22663345 станом на 01 січня 2016 року в сумі 1811400 грн., з урахуванням  

коштів які передаються до спеціального фонду бюджету(бюджет розвитку)  

обсягом  24474745 грн. 

 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 

24666938 грн.,  джерелом покриття якого визначити  вільний залишок  

коштів станом на 01 січня 2016 року у сумі 192193 грн. та кошти, що 

передаються з загального фонду в сумі 24474745 в бюджет розвитку. 

 

5. В додатки №2,3,5,6,8 внести зміни та доповнення (Додатки 

2,3,5,6,8 додаються). 

 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№  253-16/VII від  22 грудня 2016 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Д
од

ат
ок

 №
3

з 
ни

х:

ка
пі

та
ль

ні
 в

ид
ат

ки
 з

а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в,

 щ
о 

пе
ре

да
ю

ть
ся

 із
 

за
га

ль
но

го
 ф

он
ду

 д
о 

бю
дж

ет
у 

ро
зв

ит
ку

 ( 

сп
ец

іа
ль

но
го

 ф
он

ду
 )

07
00

00
О
св
іт
а
 

-5
87

53
,0

0
-5

87
53

,0
0

-2
87

53
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-5

87
53

,0
0

07
01

01
Д

ош
кі

ль
ні

 з
ак

ла
д

и 
ос

ві
ти

 
-5

87
53

,0
0

-5
87

53
,0

0
-2

87
53

,0
0

0,
00

-5
87

53
,0

0

09
00

00
С
о
ц
іа
л
ь
н
и
й
 з
а
х
и
ст
 т
а
 

со
ц
іа
л
ь
н
е
 з
а
б
е
зп
е
ч
е
н
н
я
 

24
 0

00
,0

24
 0

00
,0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

24
 0

00
,0

09
11

06
Ін

ш
і в

ид
ат

ки
24

 0
00

,0
24

 0
00

,0
0,

0
24

 0
00

,0

10
00

00
Ж
и
тл
о
в
о
-к
о
м
ун
а
л
ь
н
е
 

го
сп
о
д
а
р
ст
в
о
 

-2
6 

24
7,

0
-2

6 
24

7,
0

0,
0

0,
0

0,
0

14
8 

88
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
14

8 
88

0,
0

14
8 

88
0,

0
14

8 
88

0,
0

12
2 

63
3,

0

10
02

02
В

од
оп

ро
ві

д
но

-к
ан

ал
із

ац
ій

не
 

го
сп

од
ар

ст
во

0,
0

0,
0

87
 8

80
,0

87
 8

80
,0

87
 8

80
,0

87
 8

80
,0

87
 8

80
,0

10
02

03
Б

ла
го

ус
тр

ій
 м

іс
т,

 с
іл

, 

се
ли

щ
 

-2
6 

24
7,

0
-2

6 
24

7,
0

61
 0

00
,0

61
 0

00
,0

61
 0

00
,0

61
 0

00
,0

34
 7

53
,0

15
00

00
Б
уд
ів
н
и
ц
тв
о

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

-8
7 

88
0,

0
0,

0
0,

0
0,

0
-8

7 
88

0,
0

-8
7 

88
0,

0
-8

7 
88

0,
0

-8
7 

88
0,

0

15
01

01
К

ап
іт

ал
ьн

і в
кл

ад
ен

ня
0,

0
0,

0
-8

7 
88

0,
0

-8
7 

88
0,

0
-8

7 
88

0,
0

-8
7 

88
0,

0
-8

7 
88

0,
0

Р
аз

ом
 в

ид
ат

ки
-6

1 
00

0,
00

-6
1 

00
0,

00
-2

8 
75

3,
00

0,
00

0,
00

61
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
61

 0
00

,0
0

61
 0

00
,0

0
61

 0
00

,0
0

0,
00

Б
ор

ис
ен

ко
 Л

.В
.

С
ек

ре
та

р 
ра

ди

з 
 н

их
 :

з 
 н

их
 :

За
га

ль
ни

й 
ф

он
д

гр
н

.

Код програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Код тимчасової класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Код  функціональної класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 з

гі
д

но
 т

ип
ов

ою
 в

ід
ом

чо
ю

/ 

ти
по

во
ю

 п
ро

гр
ам

но
ю

/ т
им

ча
со

во
ю

 

кл
ас

иф
ік

ац
іє

ю
 в

ид
ат

кі
в 

та
 к

ре
д

ит
ув

ан
ня

 

м
іс

ц
ев

их
 б

ю
д

ж
ет

ів
В

сь
ог

о
В

ид
ат

ки
 с

по
ж

ив
ан

ня
оп

л
ат

а 
пр

ац
і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

В
ид

ат
ки

 

ро
зв

ит
ку

В
сь

ог
о

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

Д
о
д
ат
о
к 
№
2

д
о 

 п
ро

ек
ту

   
рі

ш
ен

ня
 Б

іл
яї

вс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

ві
д

  2
2.

12
.2

01
6 

р.
 №

 -
16

/V
IІ

В
ид

ат
ки
 Т
КВ

М
Б
-М

іс
це

ви
й 
бю

д
ж
ет
 н
а 
20
16
 р
ік
 

за
 т
им

ча
со
во

ю
 к
л
ас
иф

ік
ац
іє
ю
 в
ид

ат
кі
в 
та
 к
ре

д
ит
ув
ан
ня

 м
іс
це

ви
х 
бю

д
ж
ет
ів
 (з
м
ін
и)

з 
 н

их
 :

Р
А

З
О

М
В

ид
ат

ки
 

сп
ож

ив
ан

ня
оп

л
ат

а 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

В
ид

ат
ки

 р
оз

ви
т

ку
б

ю
д

ж
ет

 р
оз

ви
тк

у

 



Д
од

ат
ок

 №
3

до
  р

іш
ен

ня
 Ю

ж
не

нс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

гр
н.

з 
ни

х:

ка
п

іт
а

л
ь

н
і 

в
и

д
а

тк
и

 

за
 р

а
ху

н
о

к 
ко

ш
ті

в
, 

щ
о

 п
е

р
е

д
а

ю
ть

с
я

 і
з 

за
га

л
ь

н
о

го
 ф

о
н

д
у 

д
о

 б
ю

д
ж

е
ту

 р
о

зв
и

тк
у 

( 
с

п
е

ц
іа

л
ь

н
о

го
 

ф
о

н
д

у 
)

10
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 о
св
іт
и
, 
сі
м
'ї,
 

м
о
л
о
д
і 
та
 с
п
о
р
ту
 

Б
іл
я
їв
сь
ко
ї 
м
іс
ь
ко
ї 
р
а
д
и
 

-3
4 

75
3,

00
-3

4 
75

3,
00

-2
8 

75
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-3

4 
75

3,
00

07
01

01
Д

ош
кі

ль
ні

 з
ак

ла
ди

 о
св

іт
и

-5
8 

75
3

-5
8 

75
3,

00
-2

8 
75

3,
00

0
-5

8 
75

3

09
11

06
Ін

ш
і в

ид
ат

ки
24

 0
00

24
 0

00
0

24
 0

00

у 
т

.ч
.м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и

П
ро

гр
ам

а 
"С

т
еп

ен
ді

ат
  

Б
іл

яї
вс

ьк
ої

  
об

'є
дн

ан
ої

 

т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и"

  

на
 2

01
6-

20
17

 р
ок

и

24
 0

00
24

 0
00

0
24

 0
00

48
У
п
р
а
в
л
ін
н
я
 

м
іс
то
б
уд
ув
а
н
н
я
, 

зе
м
л
е
в
п
о
р
я
д
ку
в
а
н
н
я
 т
а
 

ко
м
ун
а
л
ь
н
о
го
 м
а
й
н
а
 

Б
іл
я
їв
сь
ко
ї 
м
іс
ь
ко
ї 
р
а
д
и

-2
6 

24
7

-2
6 

24
7

0
0

0
61

 0
00

0
0

0
61

 0
00

61
 0

00
61

 0
00

34
 7

53

10
02

02
В

од
оп

ро
ві

д
но

-к
ан

ал
із

ац
ій

не
 

го
сп

од
ар

ст
во

0
87

 8
80

87
 8

80
87

 8
80

87
 8

80
87

 8
80

у 
т

.ч
.м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и

П
ро

гр
ам

а 
«Р

оз
ви

т
ку

 

ко
м

ун
ал

ьн
их

 п
ід

пр
иє

м
ст

в 
на

 

20
16

 р
ік

»

0
0

0
0

0
0

10
02

03
Б

ла
го

ус
тр

ій
 м

іс
т,

 с
іл

, 
се

ли
щ

 
-2

6 
24

7
-2

6 
24

7
61

 0
00

0
0

0
61

 0
00

61
 0

00
61

 0
00

34
 7

53

у 
т

.ч
.м

іс
це

ві
 п

ро
гр

ам
и

П
ро

гр
ам

а 
«Р

оз
ви

т
ку

 

ко
м

ун
ал

ьн
их

 п
ід

пр
иє

м
ст

в 
на

 

20
16

 р
ік

»

53
 7

53
53

 7
53

61
 0

00
61

 0
00

61
 0

00
61

 0
00

11
4 

75
3

15
01

01
К

ап
іт

ал
ьн

і в
кл

ад
ен

ня
0

-8
7 

88
0

-8
7 

88
0

-8
7 

88
0

-8
7 

88
0

-8
7 

88
0

-6
1 

00
0

-6
1 

00
0

-2
8 

75
3

0
0

61
 0

00
0

0
0

61
 0

00
61

 0
00

61
 0

00
0

З
аг

ал
ьн

ий
 ф

он
д

Код програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

з 
 н

их
 :

оп
л

ат
а 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

ви
да

т
ки

 р
оз

ви
т

ку
б

ю
д

ж
ет

 р
оз

ви
тк

у

Д
о
д
ат
о
к 
№
 3

д
о 

 п
ро

ек
ту

   
рі

ш
ен

ня
 Б

іл
яї

вс
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

 в
ід

 2
2.

12
.2

01
6 

р.
 №

 -
16

 /V
IІ

Р
о

зп
о

д
іл

 в
и

д
а

тк
ів

  м
іс

ь
ко

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 м

.Б
іл

я
їв

ка
 н

а
 2

0
1

6
 р

ік
 з

а
 г

о
л

о
в

н
и

м
и

 р
о

зп
о

р
я

д
н

и
ка

м
и

 к
о

ш
ті

в
 (

зм
ін

и
)

(у
 р

оз
рі

зі
 б

ю
д

ж
ет

ни
х 

пр
ог

ра
м

)

В
сь
о
го
 в
и
д
а
тк
ів

   
   

   
   

   
 С

ек
ре

та
р 

ра
д

и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Б

ор
и

се
н

к
о 

 Л
.В

.

оп
л

ат
а 

пр
ац

і
ко

м
ун

ал
ьн

і п
ос

л
уг

и 

та
 е

не
рг

он
ос

ії

ви
да

т
ки

 

ро
зв

ит
ку

Код тимчасової класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Код  функціональної класифікації видатків 

та кредитування бюджету

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 з

гід
но

 т
ип

ов
ою

 

в
ід

ом
чо

ю
/ т

ип
ов

ою
 п

ро
гр

ам
но

ю
/ 

ти
м

ча
со

в
ою

 к
ла

си
ф

ік
ац

іє
ю

 

в
ид

ат
кі

в
 т

а 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
в

их
 б

ю
дж

ет
ів

В
сь

ог
о

ви
да

т
ки

 с
по

ж
ив

ан
ня

з 
 н

их
 :

з 
 н

их
 :

В
сь

ог
о

ви
да

т
ки

 с
по

ж
ив

ан
ня

Р
А

З
О

М

 
 



Додаток № 7

грн.

Код Код Найменування згідно 

типовою
тимчасової

класифікації 

видатків та 

кредитуванн я 

місцевого

функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування

відомчою/ типовою 

програмною/ тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих
Найменування місцевої (регіональної) програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом

бюджету бюджету бюджетів

24 000 0 24 000

091106

Інші видатки Програма "Степендіат  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади"  на 2016-2017 роки 24 000 24 000

53 753 61 000 114 753

100203

Благоустрій міст, сіл, 

селищ 

Програма «Розвитку комунальних підприємств на 

2016 рік» 53 753 61 000 114 753

77 753 61 000 138 753

Борисенко Л.В.

програмної

класифікації 

видатків та 

кредитуванн 

я місцевого

Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

Додаток № 5

до  проекту  рішення Біляївської міської ради

від  22.12.2016 р. №  -16/VIІ

Перелік  місцевих  програм, які фінансуватимуться  за рахунок коштів міського бюджету  м.Біляївка у 2016 році (зміни)

Код

Всього

Секретар ради

бюджету

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради

 
 



грн.

Код типової 

відомчої 

класифікації 

видатків 

місцевих 

Назва головного 

розпорядника коштів

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

Найменування коду 

тимчасової 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

48 61 000 Х Х 61 000

100203 Благоустрій міста

Капітальні трансферти  КП 

"Наш дім" на придбання  

теплогенератора"

61 000 61 000

100202 Водопровідно-

каналізаційне 

господарство

Співфінансування по 

капітальному ремонту 

водоводу по  вул. 

Московська (від пров. 

Некрасова до вул. 

Калинової)

44 980 44 980

Співфінансування по 

капітальному ремонту 

водопроводу по вул. 

Садовій, Ілліча, Ген. 

Глібова,  а також  

підвідних водогонів до 

вул. Чкалова, Кірова, 

провул. Лікарняний у м. 

Біляївка

42 900 42 900

87 880 87 880

150101 Капітальні вкладення Реконструкція Біляївської 

ЗОШ № 2 І-ІІІ ступеня 

(добудова приміщень  

актової зали і навчальних 

класів) по 

провул.Шевченко, 18, 

м.Біляївка 

-100 880 -100 880

Співфінансування по  

капітальному  ремонту 

тротуару вул.Московська 

(від вул.Миру до номеру 

57)

13 000 13 000

-87 880 -87 880

61 000 Х Х 61 000

Секретар міської ради Борисенко Л.В.

Управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального 

майна

Додаток № 8

до  проекту  рішення Біляївської міської ради

 від  22.12.2016 р. №           /VIІ

Перелік об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку    Біляївської міської ради (зміни)

Назва об’єктів відповідно  

до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Разом видатків 

на поточний рік

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом:

Всього по КФК 100202:

Всього по КФК 150101:

 


